
【流動資産】

現金及び預金

受取手形

売掛金

たな卸資産

　仕掛品及び半成工事

　　仕掛品

前払金

　未収入金

　貸倒引当金

　材料

流動資産

【固定資産】

有形固定資産

　土地

　建物

　建物付属設備

　機械装置

　工具器具備品

　有形固定資産

無形固定資産

　ソフトウェア

　　電話加入権

　無形固定資産

投資その他の資産

　出資金

　　出資金

　　差入保証金

　　敷金

　　積立保険金

　投資その他の資産

固定資産

＜資産＞

29,490,356

9,552,637

47,323,160

499,501

499,501

201,100

1,320,000

▲455,006

31,115,590

119,047,338

58,200,000

5,014,014

978,098

1,739,278

1,254,283

67,185,673

5,210,205

74,984

5,285,189

2,020,000

50,500

879,500

9,161,659

12,111,659

84,582,521

203,629,859

【流動負債】

買掛金

未払費用

　未払金

　未払法人税等

　未払消費税等

　預り金

流動負債

【固定負債】

長期借入金

　長期借入金

固定負債

＜負債＞

【株主資本】

資本金

資本剰余金

　資本準備金

　資本剰余金

利益剰余金

　その他利益剰余金

　　別途積立金

　　繰越利益剰余金

　　その他利益剰余金

　利益剰余金

株主資本

＜純資産＞

＜負債純資産＞

11,525,515

1,805,625

477,688

191,700

4,497,400

1,468,950

19,966,878

108,461,000

108,461,000

128,427,878

20,000,000

2,500,000

2,500,000

12,500,000

40,201,981

52,701,981

52,701,981

75,201,981

75,201,981

203,629,859

財務情報（貸借対照表）

単位

科　目

＜資産の部＞ ＜負債の部＞
金　額 科　目 金　額

2022年9月30日現在

円 単位 円

＜純資産の部＞




