

財務情報(貸借対照表)

2022年9月30日現在

<資産の部>		<負債の部>	
科 目	金 額	科 目	金 額
単位	円	単位	円
【流動資産】		【流動負債】	
現金及び預金	29,490,356	買掛金	11,525,515
受取手形	9,552,637	未払費用	1,805,625
売掛金	47,323,160	未払金	477,688
たな卸資産	499,501	未払法人税等	191,700
仕掛品及び半成工事		未払消費税等	4,497,400
仕掛品	499,501	預り金	1,468,950
前払金	201,100	流動負債	19,966,878
未収入金	1,320,000		
貸倒引当金	▲455,006	【固定負債】	
材料	31,115,590	長期借入金	
流動資産	119,047,338	長期借入金	108,461,000
【固定資産】		固定負債	108,461,000
有形固定資産			
土地	58,200,000	<負債>	128,427,878
建物	5,014,014		
建物付属設備	978,098	<純資産の部>	
機械装置	1,739,278	【株主資本】	
工具器具備品	1,254,283	資本金	20,000,000
有形固定資産	67,185,673	資本剰余金	
無形固定資産		資本準備金	2,500,000
ソフトウェア	5,210,205	資本剰余金	2,500,000
電話加入権	74,984	利益剰余金	
無形固定資産	5,285,189	その他利益剰余金	
投資その他の資産		別途積立金	12,500,000
出資金		繰越利益剰余金	40,201,981
出資金	2,020,000	その他利益剰余金	52,701,981
差入保証金	50,500	利益剰余金	52,701,981
敷金	879,500	株主資本	75,201,981
積立保険金	9,161,659		
投資その他の資産	12,111,659	<純資産>	75,201,981
固定資産	84,582,521		
<資産>	203,629,859	<負債純資産>	203,629,859